
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ GIA PHÚC 

 

Số:        /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Gia Phúc, ngày      tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp Tiểu học  

xã Gia Phúc năm học 2025-2026 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ GDĐT 

ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên 

dạy giỏi, giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;  

Căn cứ Thông tư số 12/2025/TT-BGDĐT ngày 12/6/2025 của của Bộ 

GDĐT  quy định về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm quyền thực hiện 

nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa phương 02 cấp đối với lĩnh vực 

nhà giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục;   

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 19/9/2025 của Ủy ban nhân dân 

xã Gia Phúc về Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp xã năm học 2025-2026; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học xã 

Gia Phúc năm học 2025 - 2026 gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Đỗ Thế Ngọc - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban. 

 2. Ông Bùi Tuấn Anh - Trưởng phòng Văn hóa-Xã hội xã - Phó trưởng ban. 

3. Bà Lê Thị Thuỵ - Phó Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội xã - Thư ký. 

4. Bà Vũ Thị Chuế - Hiệu trưởng trường Tiểu học Hồng Hưng - Thành viên. 

5. Bà Lương Thị Lan Anh - Hiệu trưởng trường Tiểu học Hoàng Diệu - 

Thành viên. 

6. Ông Bùi Quý Hữu - Hiệu trưởng trường Tiểu học Toàn Thắng - Thành viên. 

7. Ông Nguyễn Hữu Thành - Hiệu trường trường Tiểu học Đoàn Thượng - 

Thành viên; 

8. Ông Hoàng Sách Khôi - Hiệu trường trường Tiểu học Thống Kênh - 

Thành viên 



2 

 

Điều 2. Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học xã Gia Phúc 

có nhiệm vụ tổ chức Hội thi theo quy định tại Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT 

ngày 20/12/2019 của Bộ GDĐT ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy 

giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi 

cơ sở giáo dục phổ thông. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng Phòng: Kinh tế, Văn 

hoá-Xã hội, Hiệu trưởng các trường Tiểu học, các ông, bà có tên ở Điều 1, các 

tổ chức cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành. 

Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học xã Gia Phúc tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VHXH 

 

 

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Thế ngọc 

 


		2025-10-03T16:58:52+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thế Ngọc <dothengoc76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-03T20:24:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-03T20:24:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-03T20:24:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




